PRODUKTTYPOVY LIST

MA-VR250

Typoveé gislo
Technické udaje

Umisténi

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Prodluzovaci trubka pro Uhlové prechody MA-U3-63, MA-
U2-75, MA-U2-90, MA-U1-90 a adaptér MA-AD3-63, MA-
AD2-75, MA-AD2-90 a MA-AD1-90

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny ddm, Primyslové budovy, Kancelar-
ské budovy, Modernizace

Sténa / Strop / Podlaha
Polypropylen (PP)
Antracit

0,19 kg

0,24 kg

125 mm

125 mm

131 mm

131 mm

249 mm

145 mm

145 mm

260 mm

1 kus

K
4012799993025
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Vykres [mm]

249

18

0129
77
107
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